
UCHWAŁA NR XXXIV/640/16
RADY MIASTA BYDGOSZCZY

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie z usług publicznego transportu zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej w Bydgoszczy w dniu 1 listopada 2016 r.

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1440, poz. 1753, poz. 1890 i poz. 1893 oraz z 2016 r. poz.1342) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się 1 listopada 2016 r. w dniu Wszystkich Świętych uprawnienie do bezpłatnych przejazdów 
środkami publicznego transportu zbiorowego w Bydgoszczy.

§ 2. Uprawnienie obowiązuje na wszystkich liniach komunikacji miejskiej organizowanych przez Miasto 
Bydgoszcz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta

dr Zbigniew Sobociński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 3407


		2016-10-07T09:17:00+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




